UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG PHỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND

Hoằng Phụ, ngày     tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn BCĐ phòng chống dịch bệnh và tiêm phòng vác xin

cho đàn gia súc, gia cầm đ t 1 năm 2022 trên địa bàn xã Hoằng Phụ

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHỤ

 ăn             h    h nh q y n     ph  ng ngày     h ng 06 năm 20 5

 ăn         Thú y ngày 19/6/2015;

Thự  hiện Kế hoạ h số 43/KH - UBND ngày 08 tháng 03 năm 2022  ủ  UBND

h yện Hoằng Hó  v   iêm phòng v   xin  ho  àn gi  sú , gi   ầm       năm 2022;;

Theo    ngh   ủ    n bộ  hú y xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh và tiêm phòng cho đàn gia

súc, gia cầm đ t 1 năm 2022 trên địa bàn xã Hoằng Phụ g m c c  ng  bà) có tên sau

đây:

1. Ông: Nguyễn Thanh Bình CT UBND xã Trưởng ban

2. Ông: Trương Hùng Thế PCT UBND xã Phó ban

3. Bà: Lê Thị Bình C n bộ Thú y   Uỷ viên trực

4. Ông: Bùi Văn Hiển CT MTTQ xã Uỷ viên

5.Ông : Nguyễn Tiến Hưng CT Hội CCB Uỷ viên

6.Bà: Nguyễn Thị L  CT HPN  Uỷ viên

7.Ông: Trương Văn Độ CT HND Uỷ viên

8.Ông: Trương Văn Lĩnh BT Đoàn xã Uỷ viên

9.Ông: Trương Văn B c  ã đội ph  Uỷ viên

10.Ông: Lê Ngọc Chung Trưởng c ng an xã Uỷ viên

11.Bà: Phạm Thanh Nga C ng chức ĐCNN Uỷ viên

12  Bà: Cao Thị Nguyệt C ng chức TP – HT Uỷ viên

13.Ông: Trương Văn Quyền C ng chức VH H  Uỷ viên

14.Bà: Lê Phạm Thị Hoà C ng chức TCKT Uỷ viên

15.Ông: Nguyễn Văn Trân BTCB - Trưởng th n H ng K  Uỷ viên

16.Ông: Lê Thanh Tùng Trưởng th n Sao Vàng Uỷ viên

17.Ông: Trương Văn Quân BTCB - Trưởng th n th ng Mư i Uỷ viên

18.Bà: Phạm Thị Loan BTCB - Trưởng th n  uân Phụ Uỷ viên

19.Ông: Nguyễn  uân Thủy BTCB - Trưởng th n H p Tân Uỷ viên

20.Bà: Phạm B  Quân Trưởng th n Tân  uân Uỷ viên

21.Ông: Nguyễn Văn Năm Trưởng th n B c Sơn Uỷ viên

 Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ :

-  ây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện tiêm phòng, phòng chống dịch bệnh

cho đàn gia súc, gia cầm đ t 1 năm 2022.

 - Nhiệm vụ của c c thành viên do Trưởng ban phân c ng, trong qu  trình tổ chức

thực hiện, trưởng ban chỉ đạo đư c điều động các cá nhân kh c tham gia làm nhiệm vụ

 - Kinh phí hoạt động của BCĐ do chủ tịch UBND xã quyết định

   Điều 3.  Quyết định này c  hiêụ lực kể từ  ngày k  và thay thế Quyết định số

109/QĐ-UBND ngày 25/8/2021 của UBND xã Hoằng Phụ;

           C ng chức Văn phòng- Thống kê, c c tổ chức đoàn thể c  liên quan và c c  ng

 bà) c  tên ở điều 1 chịu tr ch nhiệm thi hành quyết định này

Nơi  nhận :

- ĐU-HĐND xã  b/c);

- Như  Điều 1+3  t/h);

- Lưu  VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ  TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-15T08:26:10+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-15T09:37:35+0700

		2022-03-15T09:38:01+0700

		2022-03-15T09:38:24+0700